
PREFEITURA MUNICIPAL DE COLATINA

Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VALOR REFERENCIA POR LOTE
05/10/2021 14:29:44

Pregão Presencial Nº 000082/2021 - 26/10/2021 - Processo Nº 016333/2021

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00001  Lote 00001

Ítem Lote

00008619 CONSULTAS MEDICAS NA ESPECIALIDADE DE INFECTOLOGIA 74.880,001.440,00 52,000SERV00001 00001

Total do Lote:  74.880,00

Total Geral:  74.880,00

1


	Page 1

